AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOCIOROE

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta feira Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km

I

20 - SBK Pro, SBK Light e SBK Master 04/08/2023.11:15

Treino iniciado em 11:01:59
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Volta Hora dodia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta S1 S2 S3
(23) WILLIAM SOUZA BARROS
pl 11:03:57.325
2 11:05:42.597 1:45.272 38.115 20.804
3 11:07:13.919 1:31.322 -13.950 34.935 35.621 20.766
4 11:08:44.189 1:30.270 -1.052 34.297 35.438 20.535
5 11:10:13.765 1:29.576 -0.694 33.891 35.338 20.347
6 11:11:44.051 1:30.286 +0.710 34.158 35.358 20.770
7 11:13:14.238 1:30.187 -0.099 34.438 35.200 20.549
(231) EDUARDO BARROS MARQUES
pl 11:03:58.603
2 11:05:42.912 1:44.309 37.237 20.836
3 11:07:16.486 1:33.574 -10.735 35.820 36.841 20.913
4 11:08:49.224 1:32.738 -0.836 35.082 36.677 20.979
5 11:10:21.388 1:32.164 -0.574 34.889 36.493 20.782
6 11:11:54.148 1:32.760 +0.596 35.179 36.784 20.797
(97) RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR
pl 11:02:25.374
2 11:04:06.356 1:40.982 38.872 21.585
3 11:05:42.490 1:36.134 -4.848 36.555 38.290 21.289
4 11:07:18.093 1:35.603 -0.531 36.851 37.565 21.187
5 11:08:54.156 1:36.063 +0.460 36.449 38.086 21.528
6 11:10:29.457 1:35.301 -0.762 35.995 37999 21.307
7 11:12:03.869 1:34.412 -0.889 35.839 37.502 21.071
8 11:13:39.928 1:36.059 +1.647 36.258 38.441 21.360
(38) DANIEL BARBOSA MORAES
p1 11:04:48.993
2 11:06:36.669 1:47.676 40.019 22.603
3 11:08:14.449 1:37.780 -9.896 37328 38.618 21.834
4 11:09:50.885 1:36.436 -1.344 36.671 38.179 21.586
5 11:11:27.746 1:36.861 +0.425 36.490 38.634 21.737
6 11:13:04.513 1:36.767 -0.094 36.803 38.259 21.705
7 11:14:42.047 1:37.534 +0.767 37.057 38.664 21.813
(333) RODRIGO SALIONI DE SOUSA
pl 11:04:01.715
2 11:05:51.338 1:49.623 40.564 23.165
3 11:07:30.820 1:39.482 -10.141 37.691 39.398 22.393
4 11:09:09.086 1:38.266 -1.216 37.215 38.614 22.437
5 11:10:46.603 1:37.517 -0.749 37.084 38.653 21.780
6 11:12:23.978 1:37.375 -0.142 36.782 38.626 21.967
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